REPUBLIKA E SHQIPERI
GJYKATA E RRETHIT TIRAN

Nro_{f( f’é i vendimit
VENDIM

1 GJYQTARIT TE VETEM

PER REGJISTRIM SI PERSON JURIDI

Ne Tirane sot ne daten

i /0 1?09 12002 &
fjia ifle Gjykates se Tiranes '

Tirana,

v 5796

SE
E

/)
me /0 1 €7 2002

K PRIVAT

);e e dy), une Gjyatari
., pasi

shqyrtova kerkesen dhe dokumentacionin e paraqi
prej shtetasit shqiptar MOISI LAZAJ per regjistrimin
te shogerise “LAZAJ 2002” sh.p.k.

Konstatova:

se prej shtetasve shgiptare Moisi LAZAJ dhe Fatmir

themeluar nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar e

sh.p.k.

Shogeria ka gendren ne Vlore ne lagjen "Partizan/”,
Shogeria do te kete nje jetegjatesi prej 10 vle

!

prane kesaj Gjykate
i person juridik privat

LAZAJ eshte
quajtur “LAZAJ 2002”

ruga “S.Arapi”, Nr. 34
tesh. Shoqeria ka nje

kapital themeltar prej 100.000 lekesh (njegindmije) te depozituara sipas ligjit

ne raportet:

kapitalit.
Administrator | shogerise eshte ortaku MOISI
Drejtuesi teknik | shogerise do jete ing. EDMON
Shogeria do ushtoje aktivitet ne fushat vijuese:

aktivitet
punimeve:

ne fushen e ndertimit, per kategor

Punime dheu, sistemime, tarracime terrenes
Prodhime materiale ndertimi
Ndertime civile dhe ekonomike
Ndertime rrugore dhe aeroporte
Ndertim ujesjellesash dhe kanalizime
Ndertime hidroteknike

Punime restaurimi

Moisi LAZAJ 50% te kapitalit dhe Fg

h

tmir LAZAJ 50% te

LAZAJ
D HIBRO.

te e specifikuara te




Akivitet ne fushen e tregtise:

- Tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem
induatriale dhe ushqgimore; materialeve e ndertimit, pajisjeve
hidrosanitare, elektrike dhe elektroshtepiake, pjeseve te kembimit
te automjeteve, pajisje per zyrat, import — eksporti i tyre,

Shoqet"ia mund te bashkepunoje me shogeri te tjera me object te njejte ose
te ndryshem nga | saj.

Megqenese kjo kerkese nuk vien ne kundershtim me ligjin, ajo duhet
pranuar.

PER KETO ARSYE

Duke u mbeshtetur edhe ne normat e ligjit Nr. 7638 date 19.11.1992
dhe ligjit Nr.7667 date 28.03.1993

VENDOSA

Te regjistroj si person juridik privat shogering me pergiegjesi te
kufizuar e quajtur “LAZAJ 2002 ° shp.k.
Shogeria ka gendren ne Vlore ne lagjen “Partizani *, rruga “S.Arapi”
nr. 34. Shogeria do te kete nje jetegjatesi prej 10 vjetesh. Shogeria ka nje
kapital themeltar prej 100.000 lekesh (njegindmije) te depozituara sipas
ligjit ne raportet:  Moisi LAZAJ 50% te kapitalit dhe [Fatmir LAZAJ 50%
te kapitalit.
Administrator | shogerise eshte ortaku MOISI LAZAJ.
Drejtuesi teknik i shogerise do jete ing. EDNMOND HIBRO.
Objekti | veprimtarise se shogerise di jete vijuesi:

aktivitet ne fushen e ndertimit, per kategorite e specifikuara te
punimeve:

- Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh

- Prodhime materiale ndertimi

- Ndertime civile dhe ekonomike

- Ndertime rrugore dhe aeroporte

- Ndertim ujesjellesash dhe kar alizime

- Ndertime hidroteknike

- Punime restaurimi

Akivitet ne fushen e tregtise:

- Tregtimin me shumice dhe pakice te aftikujve te ndryshem
induatriale dhe ushgimore; materialeve te ndertimit, pajisjeve




i+

hidrosanitare, elektrike dhe elektroshtepiake, pieseve te kembimit
te automjeteve, pajisje per zyrat; import — eksporti i tyre;

Shogeria mund te bashkepunoje me shoqeri te tiera me object te njejte ose
te ndryshem nga | sa;.

Kunder ketij vendimi lejohet ankim prane Gjykates se Apelit Tirane.
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URDHEER. REGJISTRIMI

1:l O(éﬁ/iﬁf
a) LAZAJ 2002 SHPK
B) Vlore, lagja Partisani, rruga A4dAvapi; nr;34

¢) N8 fushén e ndertimit si punime dheu, sistemimie
tarracime, prodhime materiale ndertimi ndéxtim
ujesjellesah etj.

¢) 100,000 leke ' t& derdnura para Noteres
Viore

Administrator MoJei Lesa}

Statuti 6 flets
Akti 1 themelimit 3 flete

Date e nanshkrimit 13.0842002

Dats e regjistrimit 10.0942002
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AKTI I THEMELIMIT RS~

TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

TAZA] 2002° SH.P.K,

NENI 1 - EMERTIMI SHOQERISE

Prej shtetasve shqiptare;

MOISTY LAZAT ! biri | Sakos dhe i Lumtuirse , lindur ne
Viore me 15.01.1964 dhe banues ne Vlore ne lagjen “Partizani”, rruga”Sofie

Arapi”, Nr. 34,

FATMIR LAZAJ, | biri | Sakos dhe | Lumtuirse , lindur ne
Vlore me 24.09.1967 dhe banues ne Vlore ne lagjen “Partizani”’, rruga’Sofie

Arapi”, Nr. 34.

NENI 2 - QENDRA E SHOQERISE

fagjen “Partizani” ,rruga’Sofie Arapi’, Nr. 34.dh

do te kete te drejte te

Shoqeria “LAZAJ 2002“ sh.p.k. do te k}te gendren ne Vliore, ne

ushtroje aktivitetin e saj ne te gjithe territorin e Re
Shoqeria mund te krijoje agjensi, zyra perfaq
te gjithe territorin e Republikes se Shaiperise.

NENI 3 - KAPITALI THEMELTAR

ublikes se Shqiperise.

simi, qendra dytesore ne

Kapitali themeltar i shogerise eshte cakiuar ne masen 100.000
(njeqindmiej) lek dhe eshte teresiht kapital financiar i depozituar prej
ortakeve themelues. Kapitali eshte i nddare ne 100 kuota me vilere 1.000

{njemije) leke secila.
Me vendim Asamblese se ortakeve kapitali

mund te ndryshoje.

—
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NENI 4 - KOHEZGJATJA E VEPRIMTARISE

Shogeria do te ushtroje aktivitetin per nje periudhe prej 10 vietesh.
Ajo do te jete subjekt i te drrejtes shgiptare ge nga data e regjistrimit
te saj dj 4O te ushtroje veprimtarine e saj deri me 31.12.2012.
Me; yenqim te Asamblese se ortakeve ky afgt mund te zgjatet ose
shcqeq‘zsh__igaund e shkrihet para ketij afati.
Tt
KU . : :{U
A _D‘\Qfﬁ’

NENI 5 \5YOBJEKTI I VEPRIMTARISE

Objekti | veprimtarise se shogerise di jete vijuesi:
A - aktivitet ne fushen e ndertimit, per kategorite e specifikuara te
punimeve;
- punime dheu, sistemime, tarracime terrengsh
- prodhime materiale ndertimi
- ndertime civile dhe ekonomike
- ndertime rrugore dhe aeroporte
- ndertim ujesjellesash dhe kanalizime
- ndertime hidroteknike
- punime restaurimi

B - Akivitet ne fushen e tregtise:
- Tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem
induatriale dhe ushgimore; materialeve |te ndertimit, pajisjeve
hidrosanitare, elektrike dhe elektroshtepiake, pjeseve te kembimit

te automjeteve, pajisje per zyrat; import — eksporti i tyre:

Shogeria mund te bashkepunoje me shogeri te tjera me objekKt te njejte ose
te ndryshem nga | sa;.

NENI 6 - ORGANET DREJTIESE

Organet drejtuese te shogerise jane:
- Asamblea e ortakeve

- Administratori

- Drejtuesi teknik

Administrator i shogerise do te jete ortaku MOIS! LAZAJ
Drejtuesi teknik do jete ing. EDMOND HIBRO.

Shoqeria “LAZAJ 2002« sh.p.k. do te jete subjekt || te drejtes shqiptare
dhe do te ushtroje aktivitetin e saj ne perputhje me normat e legjislacionit

—_—
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shaiptar ne pergjithesi dhe me normat e aktit tr:emelues dhe te statutit
bashkangjitur.

e Ky akt themelimi nenshkruhet prej ortakut themelues ne date
¥3/08 9\02.

ORTAKET THEMELUES

1. bzaiR_ Mot L AZAT

2. _FATMIR {;/;%Zc&‘rqf Ft
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STATUTI

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“LAZAJ 2002“ SH. P. K.

EMERTIMI-OBJEKTI-QENDRA-KOHEZGJATJA

NENI1 1

Prej shtetasve shgiptare :

MOISI  LAZAJ, P biri | Sakos dhe | Lumturise, lindur ne
Viore me 15.01.1964 dhe po aty banues ne lagjen “Partjzan?’, rruga “Sofie
Arapi”, Nr, 34
dhe

FATMIR LAZAJ, | biri | Sakos dhe | Lumturise, lindur ne
Viore me 24.09.1967 dhe po aty banues ne lagjen “Partjzani” rruga “Sofie
Arapi”, Nr. 34

eshte themeluar shoqeria me pergjegjesi te kufizuar te guaijtur
“LAZAJ 2002" sh.p k.

NENI 2

Shogeria “I4ZAJ 2002' shpk. do te kete gendren ne Viore ne
adresen: lagje “Partizani”, rruga “Sofie Arapi”, N.34 dhe do te kete te Jrejte
te ushtroje aktivitetin e saj ne te gjithe territorin e Republikes se Shgiperise.

Shogeria mund te krijoje agjensi, zyra perfagsimi, gendra dytesore ne
te gjithe territorin e Republikes se Shqiperise.

—
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NENI 3

5
ks

¥ ¢ YGhoqgeria do te ushtroje aktivitet per nje periudhe prej 10 vjetesh. Ajo

o' ¢¢5éte subjekt | te drejtes shqiptare ge nga data e regjistrimit te saj dhe

s

_Ha:t€'ushtroje veprimtarine e saj derime 31.12.2012,

Me vendim te asambiese se ortakeve ky afat mund te zgjatet ose

shogernia te shkrihet para ketij afati.

NENI 4

Shogeria do te kete si objekt te veprimtarise se saj

sa vijon:

- aktivitet ne fushen e nderimit, per kategorite e specifikuara te

punimeve:

- punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, etj;

- prodhime materiale ndertimi:

- ndertime civile dhe ekonomike:

- ndertim rrugesh dhe aeroporte;

- ndertim ujesjellesash dhe kanalizime:
- ndertime hidroteknike

- punime restaurimi

- Akivitet ne fushen e tregtise:

- Tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem

hidrosanitare, elektrike dhe elektroshtepiake,
te automjeteve, pajisje per zyrat; import — eksp:

- Shoqgeria mund te bashkepuncje me shoqeri te
njejte ose te ndryshem nga I saj.

KAPITALI I SHOQERISE

NENI 5

Kapitali themeitar i shoqerise eshte caktuar ne

(njegindmije) lek dhe eshte teresisht kapital financiar
ortakeve themeluese ne raportet:

- MOISI LAZAJ  50% te kapitalit, ekuivalente m

ose me 50.000 leke ne kapitalin fillestar

olugp

1

induatriale dhe ushgimore; materialeve te §

dertimit, pajisjeve
eseve te kembimit

rti i tyre;

 tiera me object te

* masen 100.000
i depozituar prej

e 50 kuota kapitali

¥




Olomwa®

T

- FATMIR LAZAJ 50% te kapitalit, ekuivaiente me 50 kuota kapitali

ose \_yine 50.000 ieke ne kapitalin fillestar

Kapitafii eshte i ndare ne 100 kuota me viere 1.000 (njemije) leke secila.

te asamblese se ortakeve kapitali | shogerise

NENI 6

mund te mritet.

Kuotat e kapitalit jane lirisht te transferueshme ndermjet ortakeve.

ASAMBLEA E ORTAKEVE

NENI 7

Asamblea e ortakeve eshte organi me i larte vendimmarres i shogerise ku

marrnin pjese te gjithe ortaket e shogerise.

Ne kuptim te ligjit asamblea eshte e zakonshme dhe e jashtezakonshme.

NENI 8

Cdo ortak ke te drejten e nje vote per ¢do kuote ge disp
Asamblea thirret prej Administratorit te shoqerise ose ku
qe perfagesojne te pakten 1/10 e kapitalit te shogerise.

non.
e kerkojne ortaket

Thirrja e asamblese se ortakeve do behet me leter rekomande drejtuar

seicilit ortak prej Administratorit ne vendbanimin e tij te
mbledhjes.

paket 15 dite para

Jane te vlefshme edhe mbledhjet e asamblese se ortakeve ge nuk jane

thirrur duke respektuar proceduren e mesiperme, por
pjese te gjithe ortaket.

NENI 9

E drejta e pjesmarrjes ne Asamble u takon te gjithe ortas
Cdo ortak ka te drejten te perfagesohet ne mbledhjet e

ne te cilat marrin

(eve.
asamblese nga nje

person tjeter ortak ose jo ortak, nepermjet prokures noteriale.

7
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NENI 10

Vendimet e asamblese se zakonshme merren me shumice te thjeshte
votash, Persa i perket ndryshimeve te statutit, rrities apo zvogelimit te

kapitali,”y shkarkimit dhe emerimit te administratorit,
ortakeve qa perfaqesojne te pakten 3/4 e kapitalit.

-ADMINISTRIMI
NENI 11

duhet aprovimi i

Shogeria administrohet prej nje administratori te vetem.

Administrator | shogerise do te jete ortaku MOISI

LAZAJ

Drejtiues Teknik | shogerise do te jete ing. EDMOND .HIBRO, findur
ne Viore me 12.10.1965 dhe banues ne Viore ne lagjen |“15 tetori”, i pajisur

me licensen Nr.Z 23224/2.

NENI 12

Administratori ka fugi te gjera ne drejtimin dhe administrimin e
zakonshem te veprimtarise se shoqgerise, duke patur te drejten te kryeje tere

aktet e nevojshme te ketij administrimi.
Administratori eshte perfagsuesi | shogerise tek

institucionet dhe te

tretet dhe cdo veprim i kryer prej tij brenda kompetencave dhene ne aktin e

emerimit, eshte i detyrueshem per shogerine.

BILANCI DHE TE ARDHURAT

NENI 13

Viti fiskal mbyllet ne daten 31 dhjetor te cdo viti.
fiskal administtratori kryen procedurat per redaktimin e
ardhurave, humbjeve dhe shpenzimeve.

Ne fund te cdo viti
bilancit social te te

Fitimi neto, pasi higet prej tij rezerva ligjore prej 5%, i kalon ortakuit te

vetem.

Ne raste nevoje per financime dhe investime te reja, me vendim te

ortakut te vetem mund te vendoset rritja e kapitalit social

s



... SHKRIRJA E SHOQERISE

NENI 14

Shoqej_ W
Asambiese se’gy

L

ve

n tﬂ shkrihet para afatit te mesiperm me vendim te
se kur per kete merret nje vendim gjykate i formes

se prere. Neageeilih ragt emerohen likuidatoret dhe percaktohen ne aktin e

emerimit kompetahfat e tyre.

DISPOZITA TE FUNDIT

Shoqeria “LAZAJ 2002“ sh.p.k. do te jete subjekt i te drejtes
shqiptare dhe do te ushtroje aktivitetin e saj ne perputhje me normat e

legjislacionit shqiptar ne pergjithesi, normat e ketij statuti
bashkangjitur.

dhe aktit themelues

Ky statut nenshkruhet prej ortakeve themelues ne date 13.08.2002

ne prezence te Noteres JETMIRA VERAJ

ORTAKET THEMELUES:

1. .MO(%\' LAERD CM)

. FRT 1118 @mag/' Fot

Viore, me trembedhjete gusht dymije e dy
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PUBLIKA E SHQIPERISE
q E Nq EVE VLOR
!2(9 TRA VERAJ

V

Repertori Nr 1159
Koleksioni Nr. 460

KONTRATE PUNE

Ne Viore sot ne diten e trembedhjete te muajit gu

ht te vitit dymije e
dy, para meje Noteres se methit te Viores JETMIRA VERAJ, ne zyren time
noteriaie - te ndodhur prane Gjykates se rrethit u pa oiten personalisht

shtetasit shqiptare:

1, MOISI LAZAJT, i bif i Sakos dhe i Lumturise, lindur ne
Viore me 15/01/1964 dhe banues ne Viore ne lagjen “Partizani®, rruga “S.
Arapi®, Nr.34, me zotesi te plote per te:vepruar, i njohur prej meje Noteres per
identitetin e te cilit jam e bindur, i paragitur me cilesine |@ Administratorit te
shoqerise “LAZAJ 2002" sh.p.k. me gender ne Vigre, ne adresen e
mesiperme;.

2. EDMOND HIBRO, ibiii Hamdiut dhe i OQliveres, lindur ne
Viore me 12.10.1965 dhe po aty banues ne lagjen ‘15 tetori®, rmuga “H.
Xhelo”, Nr. 1025; me zotesi te plote per te vepruar, i njohur prej meje Noteres
per identitetin e te cilit jam e bindur.

Palet, pasi kane hequr dore me pare, me pelgimin tim, nga prania e
deshmitareve ne akt, kerkuan redaktimin dhe legalizimin e kontrates se
punes si vijon:

Shogeria “LAZAJ 2002" sh.p.k. puneson ing. EDMOND HIBRO me
cilesine e Drejtueses Teknike te shogerise.
Afati i punesimit eshte éper nje periudhe prej 2 (dy) vjetesh duke
filiuar nga data e sotme e nenshkrimit te kontrates se punes ndermjet
shogerise punedhenese dhe te punesuarit.

Pagesa mujore do te jete 25.000 (njezet e pesemije) leke.

Persa | perket orarit te punes, rregullores se brendshme te shogerise
punedhenese, pgeses se rapoprteve mjeksore dhe | gjithcka tjeter te
parashikuar prej Kodit te Punes te Republikes se| Shqiperise, do te
respektohen normat e ketij Kodi.

Per cdo mosmarreveshje eventuale, palet do te| njohin kompetente
Gjykaten e rrethit Viore.

Te paraqiturit, pasi lexuan aktin e mesiperm dhe e gjeten konform
vullnetit te tyre te lire shprehur, e nenshkruajne pa verejtie
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PUNEDHENES!

Shoqgeria “LAZAJ 2002” sh.p.R.
perfaqesuar prej Administratorit

MEA =
_“izif;_,'

1 PUNESUARI

LAZ A 'Mj E o

—

5 ,\{ﬁ ria duke qene e bindur pere identitetin €]fe pafagiturve dhe
vullne‘liﬁ\eq!/ lire, legalizoj aktin ne tre kopje me te njejten viere origjinale.
~ .

NOTERE

J. N

1
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o
U
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Shenim : Kjo license eshte e viefshme deri me daten 30.11.

2005
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE VLORE;
NOTERE JETMIRA VERAJ |}

Repertori Nr. 1158
Koleksioni Nr. 4359

DEKLARATE NOTERIALE

Ne Vlore sot ne diten e tetembedhjete te muajit gusht viti dymije e dy, para
meje Noteres JETMIRA VERAJ, e regjistruar ne Dhomen|e Notereve Vlore, ne
Zyren time noteriale t¢ ndodhur prane Gjykates se rretnit u paragit personalisht
shtetasja shqiptare:

EDMOND HIBRQO, ibirii Hamdiut dhe iOliveres, lindur ne Viore
me 12.10.1965 dhe po aty banues ne lagjen “15 tetori”, rruga “{H. Xhelo”, Nr. 1025;
me zotesi te plote per te vepruar, i njohur prej meje Noteres per identitetin e te cilit
jam e bindur.

E paraqitura, pasi hogen dore me pelgimin tim nga prania ¢ deshmitareve ne
akt, kerkoi redaktimin dhe legalizimin ¢ kesaj deklarate notenale;

[ paragitun deklaron nen pergjegjesine e t1) personale ¢ ligjore se pranon te
punoje si Drejtues Teknik i shogerise “LAZAJ 2002” sh.p.k. me qender ne Vlore ne
lagjen “Partizani”, rruga “S. Arapi”, Nr. 34, shoqeri ne krijim ¢ giper.

Po ashfu thekson se nuk eshte ne marredhenie pune me asnje ent shieteror
buxhetor ose jo buxhetor.

I paraqituri pasi ¢ lexoi aktin dhe e gjeti ate konform viillnetit te tij te lire ¢
nenshkruan ate rregullisht ne prezencen Time.

DEKLARUESI:

T ZN'Q TE R E/ JETMIRA VERA




REPUBLIKA E SHQIPERIS
DHOMA E NOTEREVE VLO
NOTERE JETMIRA VERA

" Viore,
Nr, i jistrit depozitave

YERTETIM DEPOZITE

Ne Viore sot ne diten e 'trembedhjete te muajit gusht viti dymije e
dy, para meje Noteres JETMIRA VERAJ, e regjistruar prane Dhomes se

Notereve Viore, ne zyren time noteriale te ndodhur pran Gjykates se rrethit
u paragiten personalisht shtetasit shqiptare:

1 MOISI LAZAJ, | biri i Sakos dhe | Lumturise, lindur ne
Viore me 15.01.1964 dhe po aty banues ne lagjen “Partizani”, rruga “Sofie
Arapi®, Nr. 34, i njohur prej meje Noteres per identitetin e te cilit jam e
bindur, i paraqgitur me cilesine e ortakut te shoqgerise “1.4Z4J 2002 *
sh.p.k..

2, FATMIR LAZAJ, | biri | Sakos dhe | Lumturise, lindur
ne Viore me 24.09.1967 dhe po aty banues ne lagjen “Partizani”, rruga
“Sofie Arapi”, Nr. 34 i njohur prej meje Noteres per identitetin e te cilit jam

e bindur, i paraqitur me cilesine e ortakut te shoqerise “L4ZAJ 2002
sh.p.k..

Te paraqiturit depozituan prane kesaj Zyre Noterjale nje shume prej
100.000 lekesh (njegindmije) si ngurtesim te kapitalit themeltar te shoqerise
“LAZAJ 2002” sh.p.k. e themeluar prej tyre ne date )

Jepet ky vertetim me kerkesen e te intere€Qarv per t' u paragitur

prane Gjykates se rrethit Tirane per regjistrimin ‘e shoqerise ne Regiistrin
Tregtar.

Shuma e mesiperme do mbetet e depozitu saj Zyre deri ne
marrjen e nje vendimi te formes se p fej Gjykates %ﬁe it Tirane per
ragjistrimin ose refuzimin e regjistrafi te shogerise se me iperme.

NOTERE
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N—é Viore sot ne diten e trembedhjete te muaji
dy, para meje Noteres JETMIRA VERAJ, e regjisi

L uﬁ?‘“

VERTETIM NENSHKRIM

Notereve Vliore, ne zyren time noteriale te ndodhur pr
u paraqi ten personalisht shtetasit shgiptare:

1 MOIST LAZAJ, Pobiri i
lindur ne Viore me 15/01/1964 dhe po aty banues
rruga “Sofie Arapi®, Nr. 34, me zotesi te plote per te

meje Noteres per identitetin e te cilit jam e binduri f
ortakut dhe administratorit te shoqerise “LAZAJ 2002

2. FATMIR LAZAJ, i biri i
lindur ne Viore me 24/09/1967 dhe po aty banues
rruga “Sofie Arapi’, Nr. 34; me zotesi te plote per te

meje Noteres per identitetin e te cilit jam e binduri p

ortakut te shogerise “LAZAJ 2002° sh.p. k.

Te paragiturit kerkuan prej meje Noteres ve
te tyre ne aktin e mesiperm, pasi deklaruan se kane
me vullnet te lire.

Une Noterja duke gene e bindur pere identitetir

vuiinetin e tyre te lire, legalizoj nenshkrimet e tyre. . -

ISE

Sak

I

t gusht vitit dymije e
ruar prane Dhomes se
ane Gjykates se rrethit

Sakos dhe i Lumturise,

ne lagjen “Partizani”,
vepruar, i njohur prej
varaqitur me cilesine e
" sh. p. k..

os dhe i Lumturise,
ne lagjen “Partizani”,
vepruar, i njohur prej
araqitur me cilesine e

rtr?timin e nenshkrimeve

enshkruar sa me siper

1 e te paraqiturve dhe
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YERTETIM NENSHKRIMI

Ne Vlore sot ne diten e trembedhjete te muajit gusht vitit dymije e

dy, para meje Noteres JETMIRA VERAJ, e regjistruar prane Dhomes se
Notereve Viore, ne zyren time noteriale te ndodhur prane Gjykates se rrethit
u paraqgi ten personalisht shtetasit shqiptare:

L MOIST LAZAJ, I biri i Sagkos dhe i Lumturise,
lindur ne Viore me 15/01/1964 dhe po aty banues ne lagjen “Partizani”,
rruga “Sofie Arapi”, Nr. 34, me zotesi te plote per t vepruar, i njohur prej
meje Noteres per identitetin e te cilit jam e binduri paraqitur me cilesine e
ortakut dhe administratorit te shogerise “LAZAJ 2002" sh. p. k..

2. FATMIR LAZAJ, I biri i Sakos dhe i Lumturise,
lindur ne Viore me 24/09/1967 dhe po aty banues ne lagien “Partizani”,
rruga “Sofie Arapi”, Nr. 34; me zotesi te plote per te vepruar, i njohur prej
meje Noteres per identitetin e te cilit jam e binduri paragitur me cilesine e
ortakut te shoqerise “LAZAJ 2002 sh. p. k. '

Te paraqiturit kerkuan prej meje Noteres vertetimin e nenshkrimeve
te tyre ne aktin e mesiperm, pasi deklaruan se kane nenshkruar sa me siper
me vullnet te lire.

Une Noterja duke gene e bindur pere identitet
vullnetin e tyre te lire, legalizoj nenshkrimet e tyre.

in e te paragi

..,
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KERKESE

PER REGJISTRIM S| PERSON JUR

KERKUESI: MOIST LAZAJ, |biri| Sak

¢

‘&-@ {0 C]fﬂ

:5//%

0s dhe | Lumtuirse

lindur ne Viore me 15.01.1964 dhe banues ne Viore ne

lagjen “Partizani”, rruga "Sofie Arapi”| Nr. 34

OBJEKTI: Regijistrimi i shogerise “LAZAJ 2002 sh.p.k. si person
Juridik privat.

DREJTUAR: Gjykates se rrethit Tirane

| nenshkruari MOJSI LAZAJ paraghictn: se
vellane FATMIR LAZAJ kane themeluar ne 13.08.2(
pergjegjesi te kufizuar “LAZAJ 2002* sh.p..\V Shogeria
Viore ne lagjen “Partizani”, rruga “S. Arapl&, nr.34. Sho
jetegjatesi prej 10 Vjetesh Shoqgeria k kapital t
lekesh (njegindmije) te depozituara sip j

Administrator | shogerise esh MOJSI AZ
Drejtues teknik do jete z. ED ND IBR

Objekti | veprimtafis rise di je vuues:

- Punime dheltsi e arracime t \
- Prodhime at B ‘ndertimi

- Ndertime ﬁ ileydhe ekonomlkegb U

- Ndertime rrQgocg dhe aeroport \

- Ndertim ujesjstteSash dhe kanalizime

- Ndertime hidroteknike N
- Punime restaurimi ]

se bashku me te
D02 nje shoqgeri me
ka gendren ne
dria do te kete nje
eltar prej 100.000

AJ .

- shogeria po ashtu mund te bashkepunoje me shoqgeri te tigra me

objekt te njejte ose te ndryshem nga i saj.

Me cilesine e administratorit te kesaj shoqgerie kerkon prej Gjykates

se rrethit Tirane ge te regjistrohet shogeria “LAZAJ
Regjistrin e shoqerive Tregtare.

KERKUESI

2002 sh.p.k. ne
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NOTERE JETMIRA VERAJ

Vipre, me 13.08.2002

Reperfori Nr.
Koleksioni  Nr.

VERTETIM NENSHKRIMI

Ne Viore sot ne diten e trembedhjete te muaijit
dy, para meje Noteres JETMIRA VERAJ, e regjistru
Notereve Viore, ne zyren time noteriale te ndodhur pran
u paragit personalisht shtetasi shqiptar:

MOISI LAZAJ, i biri i Sakos
lindur ne Viore me 15/01/1964 dhe po aty banues n
rruga “Sofie Arapi”, Nr. 34, me zotesi te piote per te ve
meje Noteres per identitetin e te cilit jam e binduri par
ortakut dhe administratorit te shogerise “LAZAJ 2002

lire.
Une Noterja duke gene e bindur per identitstin e
vulinetin e tij te lire, legalizoj nenshkgi ij

usht vitit dymije e
r prane Dhomes se
Gjykates se rrethit

dhe i Lumturise,
lagjen “Partizani”,
ruar, i njohur prej
qitur ilesi

ienshkrimit te tij ne
siper me vulinet te

te paraqiturit dhe




